Совет депутатов Бриаканского сельского поселения

муниципального района имени Полины Осипенко

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

от 12.02.2013 № 173

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 27.12.2012 № 169 «Об

утверждении Правил землепользования и застройки территории

Бриаканского сельского поселения   муниципального района имени Полины

Осипенко Хабаровского края»

  В связи вприведением нормативно-правовых актов Совета депутатов

Бриаканского сельского поселения в соответствии с Федеральными

законами,  Совет депутатов

РЕШИЛ:

          1.   Внести изменения в наименование решения Совета депутатовот

27.12.2012 № 169 «Об утверждении Правил землепользования и застройки

территории Бриаканского сельского поселения   муниципального района

имени Полины Осипенко Хабаровского края» и изложить его в следующей

редакции:

           «Об утверждении Генерального плана Бриаканского сельского

поселения и Правил землепользования и застройки территории Бриаканского

сельского поселения   муниципального района имени Полины Осипенко

Хабаровского края».

          2.  Изложить решение Совета депутатов   от 27.12.2012 № 169 «Об

утверждении Правил землепользования и застройки территории

Бриаканского сельского поселения   муниципального района имени Полины

Осипенко Хабаровского края» в следующей редакции:

«1. Утвердить «Генеральный план Бриаканского сельского поселения

муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского края»

          2. Утвердить «Правила землепользования и застройки территории

Бриаканского сельского поселения   муниципального района имени Полины

Осипенко Хабаровского края»»

3. Опубликовать  настоящее решение в сборнике нормативно-правовых

актов  органа местного самоуправления.

 4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения      В.В. Жалобовский

Председатель Совета депутатов                                             Н.Н. Кубова